
ZARZĄDZENIE  NR 12/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenie nr 124/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1509) oraz art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 124/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 


		2025-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




